

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 45. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 228.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Taimi Sitari
Varapuheenjohtaja: Joni Mäkinen
Sihteeri: Hannele Salonen
Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti
Hallituksen varsinaiset jäsenet: Virpi Hirvensalo
Hallituksen opiskelijajäsenet: Jani Helin, Joni Vainikka, Laura Lehtiö
Tilintarkastajat: Harri Andersson, Jorma Rinta-Kanto
Varatilintarkastajat: Sanna Mäki, Jarmo Malmsten
Emännät: Taina Hanhikoski, Mia Saari

Seuran toimintaa vuonna 2005 värityivät seuraavat tapahtumat: Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut neljä kertaa toimintavuoden aikana. Kaksi kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja kaksi syyslukukaudella.

24.2.2005

Turun Maantieteellisen Seuran vuosikokous. Illan aikana Prof. Jaakko Saviranta piti esitelmän aiheesta: "Tarinaa väylien varsilta matkalla Airistolta Utöseen" sekä tutustuttiin seuran ensimmäiseen julkaisuun, laudaturmatkan tuloksena syntyneeseen Namibia-kirjaan. Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Taimi Sitari, varapuheenjohtajaksi Joni Mäkinen, hallituksen varsinaiseksi jäseneksi Virpi Hirvensalo, Laura Lehtiö, Jani Helin ja Joni Vainikka, taloudenhoitajaksi Kari Kajuutti, tilintarkastajiksi Harri Andersson ja Jorma Rinta-Kanto, varatilintarkastajiksi Sanna Mäki ja Jarmo Malmsten sekä emänniksi Mia Saari ja Taina Hanhikoski.

14.4.2005

Prof. Jaakko Saviranta piti esitelmän aiheesta: " Tarinaa ja kuvia matkalla Nötöstä Utöseen." sekä saaristomeren tutkimuslaitoksen johtaja, Ilppo Vuorinen esitelmöi aiheesta: "Katsaus saaristomeren tutkimukseen." Kokouksen sihteerinä toimi Joni Mäkinen.

29.4.2004

Sanna Mäki piti esitelmän aiheesta: Maantieteen metodit lainakamaa vai osa identiteettiä, jonka jälkeen keskusteltiin aiheesta. Illan toisen esitelmän piti maantieteen opiskelija Joni Vainikka laudaturmatkastaan otsikolla: Kuvia ja tarinoita Thaimaasta. Paikalla 16 henkilöä.

29.9.2005

Tuuli Toivonen esitteli ENVIFACILITATE -projektia. Maantieteen opiskelijat, Sanna Mujunen ja Eliisa Lotsari esittelivät kuvia Japanin laudaturmatkaltaan keväältä 2005. Kokouksen sihteerinä toimi Jani Helin.

10.11.2005

Joni Mäkinen esitteli Pulmankijoki -projektia. Taimi Sitari ja Kari Kajuutti kertoivat tarinoita ja esittivät kuvia Alaskan matkoistaan. Kokouksen sihteerinä toimi Joni Mäkinen.
Seuran muu toiminta

14.5.2005 TMS olisi järjestänyt kevätretken Kasnäsiin, luontokeskus Sinisimpukkaan, mutta matka oli peruttava vähäisen kiinnostuksen vuoksi.

Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui virallisesti seitsemän kertaa toimintavuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä.

Talous ja Seuran jäsenet

Turun maantieteellisen seuran talous vuonna 2005 oli 175,65 euroa alijäämäinen. Tulot muodostuivat jäsenmaksuista, joita jäsenet suorittivat sangen kitsaasti. Menoja lisäsivät tavanomaisten kokous- ja tiedotuskulujen lisäksi seuran osallistuminen tutkinno uudistuksesta tiedottamiseen. Aiempien tiukan budjetin vuosien ansiosta seuran talous on kuitenkin kohtuullisen hyvässä kunnossa. Vuonna 2006 seuran "liikevaihto" tulee kasvamaan seuran hallinnoidessa ulkoasiainministeriön rahoittamaa ja Taimi Sitarin johtamaa kehitysprojektia. Tilintarkastajat eivät löytäneet huomautettavaa seuran tilinpäätöksestä.